indicadas na matrícula nº 23.779 do Livro 2 (Registro Geral) do Ofício de Registro de Imóveis de Cachoeira do Sul/RS. OBSERVAÇÃO: Conforme consta na
AV-2 da matrícula acima referida, sobre o terreno existe uma ediBcação, a qual foi considerada para Bns da avaliação realizada. AVALIAÇÃO TOTAL: R$
350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 350.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 175.000,00 Observações: O bem poderá ser adquirido com
lanço a partir de 50% (cinquenta por cento) do valor da avaliação. Em caso de acordo, adjudicação ou pagamento antecipado, o leiloeiro faz jus à comissão
de 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor de avaliação.